
ZARZĄDZENIE NR 1111/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 09 maja 2025 r.
w sprawie realizacji programu pn. Krakowska Karta Rodzinna 3+

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), uchwały nr CIX/1646/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 11 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pn. Krakowska Karta Rodzinna 
3+ oraz uchwały nr XXI/231/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za 
usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej 
realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia 
w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 5427, 
poz. 2854, z 2023 r. poz. 2854,  z 2024 r. poz. 4155) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Na podstawie § 11 uchwały nr CIX/1646/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 
czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji programu pn. Krakowska Karta Rodzinna 
3+, integruje się kartę pn. Krakowska Karta Rodzinna z Krakowską Kartą Miejską.

2. Zintegrowana karta, o której mowa w ust. 1, funkcjonuje pod nazwą Krakowska Karta 
Rodzinna.

3. Krakowska Karta Rodzinna wydawana jest w formie elektronicznej (mobilnej) lub 
formie plastikowej (dokument z tworzywa sztucznego). 

4. Zadanie polegające na nadawaniu i przedłużaniu uprawnień Krakowskiej Karty 
Rodzinnej, w tym dokonywanie zapisu biletu wolnej jazdy, realizowane jest przez Krakowskie 
Centrum Świadczeń.

5. Zadania dotyczące przystępowania przez partnerów, do programu pn. „Krakowska 
Karta Rodzinna 3+” oraz wyłonienia „Partnera roku Krakowskiej Karty Rodzinnej” są 
realizowane przez Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia.

§ 2. Regulamin nadawania i przedłużania uprawnień oraz korzystania z Krakowskiej 
Karty Rodzinnej, przystępowania przez partnerów do programu pn. Krakowska Karta Rodzinna 
3+ oraz zasady wyboru „Partnera roku Krakowskiej Karty Rodzinnej”, określa załącznik
nr 1 do zarządzenia.

§ 3. 1. Wzór wniosku o Krakowską Kartę Rodzinną stanowi załącznik nr 2 do 
zarządzenia.

2. Wzór załącznika do wniosku o Krakowską Kartę Rodzinną stanowi załącznik
nr 3 do zarządzenia.

3. Wzór wniosku o wydanie duplikatu Krakowskiej Karty Rodzinnej stanowi załącznik 
nr 4 do zarządzenia.

4. Układ graficzny udostępnianych wniosków, o których mowa w § 3 ust. 1-3 może być 
na bieżąco modyfikowany.

§ 4. Wzór Krakowskiej Karty Rodzinnej stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 5. Wzór naklejki o honorowaniu Krakowskiej Karty Rodzinnej stanowi załącznik nr 
6 do zarządzenia.



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Krakowskiego Centrum 
Świadczeń w zakresie wskazanym w § 1 ust. 4 oraz Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej, 
Równości  i Zdrowia w zakresie wskazanym w § 1 ust. 5. 

§ 7. 1. Traci moc zarządzenie nr 2343/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 
września 2019 r. w sprawie realizacji programu pn. Krakowska Karta Rodzinna 3+.

2. Karty Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+ wydane na podstawie dotychczasowych 
przepisów, uprawniają do korzystania ze wszystkich uprawnień wynikających z realizacji 
Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+, do czasu upływu terminu ich ważności. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 maja 2025 r.

                                                                                                                  z up. PREZYDENTA MIASTA

                                                                                                                         Łukasz Sęk

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

                                                                                                                  


		2025-05-09T13:25:49+0000
	Łukasz Bartłomiej Sęk




